دیوان فرزدق به طبع بوشیه دارای ۲۶۰ قصیده است.

سپس مستشرق آلمانی یوسف هل (J. Hell) دو قسمت باقیمانده دیوان را بسال ۱۹۰۰ و ۱۹۰۱ میلادی منتشر ساخت و بدین ترتیب قصائد و مقطعات دیوان فرزدق به حدود ۷۱۴ عدد رسید.

در سال ۱۲۹۳ هـ. (۱۸۷۶ م) در چاپخانه وهبیه مصر حدود یک سوم دیوان فرزدق در ضمن مجموعه‌ای بنام «خمسة دواوین من شعراء العرب» بطبع رسید و این مجموعه قصائد نابغه، عروة بن الورد، حاتم طائی، علقمة فحل و فرزدق را در برداشت.